
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Nova Redenção

quarta-feira, 15 de dezembro de 2021 Ano IX - Edição nº 00930 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Nova Redenção

publica

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BBB6C4AD988E4A29FD85B3EF1402CE1E



quarta-feira, 15 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00930 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

SUMÁRIO
• DECRETO 164/2021 - ANTECIPAÇÃO DAS FEIRAS DE NATAL E REVEILLON.

• AVISO DE JULGAMENTO E ADJUDICAÇÃO, AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E  AVISO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO 135/2021

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BBB6C4AD988E4A29FD85B3EF1402CE1E



quarta-feira, 15 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00930 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Pregão Presencial

                         ESTADO DA BAHIA 
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO 
                         Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000 
                         CNPJ 16.245.334/0001-65 
 

 

 

AVISO DE JULGAMENTO E ADJUDICAÇÃO   

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 020/2021. 

 

A Comissão de Pregão de Nova Redenção/BA torna público que no dia 10 de dezembro de 
2021, foi realizada Licitação na modalidade Pregão Presencial, para aquisição de 02 
Veículos automotores, tipo passeio, 0 km, exclusivo para atender as ações de 
desenvolvimento e manutenção do ensino básico publico do município de Nova Redenção – 
BA, adquiridos com recursos oriundos da complementação do VAAT, tendo como vencedora 
a seguinte empresa:IREVEL IRECÊ VEICULOS E PEÇAS LTDA, inscrita no CNPJ Nº 
96.709.134/0001-55, vencedora com proposta final no valor  Global de R$ 137.000,00 (cento e 
trinta e sete mil reais), por ter apresentado menor preço deste processo administrativo 
licitatório que, nesta oportunidade, ADJUDICO a licitante vencedora nos termos exigidos na 
lei reguladora e no edital da licitação, os direitos alcançados. 
 
 
 

Nova Redenção/BA, 10 de dezembro de 2021. 

 

 

Acássio Kenedy Rosário dos Santos  
Pregoeiro  

 

 

 

CERTIDÃO 

Certifico que o RESULTADO DE JULGAMENTO acima 

mencionado foi afixado no quadro de avisos desta            

Prefeitura Municipal para conhecimento geral. 

 

Em 10 de dezembro de 2021.

 
Abi-Ackel dos Anjos Martins  
Secretário de Administração  

 
 
 
 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A35490653411D2A721D5241238D2A5CF

quarta-feira, 15 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00930 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Nova Redenção



quarta-feira, 15 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00930 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

                         ESTADO DA BAHIA 
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO 
                         Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000 
                         CNPJ 16.245.334/0001-65 
 
 
 
 
 
 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Nº. 020/2021. 

 

O Município de Nova Redenção - Bahia torna público que a Senhora Prefeita homologou os atos 
praticados pela Equipe de Pregão, quando do procedimento licitatório referente ao Pregão Presencial 
nº. 020/2021, em favor da seguinte empresa: IREVEL IRECÊ VEICULOS E PEÇAS LTDA, 
inscrita no CNPJ Nº 96.709.134/0001-55, vencedora com proposta final no valor global de R$ 
137.000,00 (cento e trinta e sete mil reais), cujo objeto é a aquisição de 02 Veículos automotores, 
tipo passeio, 0 km, exclusivo para atender as ações de desenvolvimento e manutenção do ensino 
básico publico do município de Nova Redenção – BA, adquiridos com recursos oriundos da 
complementação do VAAT 

 
 

Nova Redenção/BA, 15 de dezembro de 2021 

 

 

GUILMA RITA DE CASSIA GOTTSCHALL DA SILVA SOARES 
Prefeita Municipal 

 

 

 
CERTIDÃO 

 

Certifico que o RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO 

acima mencionado foi afixado no quadro de avisos desta 

Prefeitura Municipal para conhecimento geral. 

 

Em 15 de dezembro de 2021 

 

 

Abi-Ackel dos Anjos Martins  
Secretário de Administração 
 
 
 
 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A35490653411D2A721D5241238D2A5CF

quarta-feira, 15 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00930 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Nova Redenção



quarta-feira, 15 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00930 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

                         ESTADO DA BAHIA 
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO 
                         Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000 
                         CNPJ 16.245.334/0001-65 
 
 
 

AVISO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO 
 
                                                                                                       

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO torna público que firmou nesta data contrato 
com a empresa: CONTRATO nº 135/2021 - IREVEL IRECÊ VEICULOS E PEÇAS LTDA, 
inscrita no CNPJ Nº 96.709.134/0001-55, vencedora com proposta final no valor global de R$ 
137.000,00 (cento e trinta e sete mil reais), Vigência: 20/10/2021 a 31/12/2021. Objeto: aquisição de 
02 Veículos automotores, tipo passeio, 0 km, exclusivo para atender as ações de desenvolvimento e 
manutenção do ensino básico publico do município de Nova Redenção – BA, adquiridos com recursos 
oriundos da complementação do VAAT. Devendo o presente Edital ser afixado no quadro de avisos 
desta Prefeitura para conhecimento geral e publicado no prazo legal. 
 
 

 
Nova Redenção/BA, 15 de dezembro de 2021 

. 
 
 

 
 

GUILMA RITA DE CASSIA GOTTSCHALL DA SILVA SOARES 
Prefeita Municipal 

 
 
 
 
CERTIDÃO 
 
Certifico que o Edital acima foi 
Afixado no quadro de avisos da 
Prefeitura para conhecimento geral. 
 
Em, 15 de dezembro de 2021 

 
 
 Abi-Ackel dos Anjos Martins  
Secretário de Administração 
 
 
 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A35490653411D2A721D5241238D2A5CF

quarta-feira, 15 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00930 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Nova Redenção



quarta-feira, 15 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00930 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Decreto

                          ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO 

 Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000 
                          CNPJ 16.245.334/0001-65 
 

__________________________________________________________________________________  
Av. Nascer do sol, s/n -  Nova Redenção-BA . Cep. 46835-000. Tel. (75) 3345 23 90  

email: pmnrprefeitura@outlook.com 
 

 

 
DECRETO Nº 164, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2021. 

 
 
Decreta antecipação da Feira Livre municipal 
do dia (25/12/2021) para  sexta-feira 
(24/12/2021), em virtude do Natal e 
antecipação da Feira Livre municipal do dia 
(01/01/2022) para  sexta-feira (31/12/2021), 
em virtude do Reveillon e dá outras 
providências. 
 

 
A Prefeita Municipal de Nova Redenção, no uso de suas atribuições 
que lhe confere a Lei Orgânica do Município,  
 

Resolve: 
 
 

Art. 1º Fica Decretada à antecipação da Feira Livre municipal do dia 
(25/12/2021) para  sexta-feira (24/12/2021), em virtude do Natal e 
antecipação da Feira Livre municipal do dia (01/01/2022) para  sexta-
feira (31/12/2021), em virtude do Reveillon. 
 
 
 
Art 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação e e revoga 
as disposições em contrário. 
 
 
 

Gabinete da Prefeita Municipal, 15 de Dezembro de 2021. 
 

 
 
 

__________________________________________________ 
Guilma Rita de Cassia Gottschall da Silva Soares. 

PREFEITA MUNICIPAL 
 
 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BBB6C4AD988E4A29FD85B3EF1402CE1E



quarta-feira, 15 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00930 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

                          ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO 

 Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000 
                          CNPJ 16.245.334/0001-65 
 

__________________________________________________________________________________  
Av. Nascer do sol, s/n -  Nova Redenção-BA . Cep. 46835-000. Tel. (75) 3345 23 90  

email: pmnrprefeitura@outlook.com 
 

 

 

 

 

 

 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BBB6C4AD988E4A29FD85B3EF1402CE1E


		2021-12-15T09:41:02-0300




